令和６年８月２日

報道機関各位

「こどもまんなかトーク inくほんじ学童クラブ」の実施について

このことについて、今年度策定する「こども計画」に、こども・若者の意見を反映

するための取組として、次のとおり、市長と小学生による意見交換を実施しますので、

お知らせします。

１ 日時

  令和６年８月６日（火）10：30～11：30

２ 場所

  くほんじ学童クラブ（平九品寺町３－２ 九品寺こども園隣接地）

３ 参加者

  くほんじ学童クラブを利用する小学生（４～６年生）

４ テーマ

 ・学校・家庭の「あるある」「なんでやねん」

 ・親・先生・友達・地域の人にしてもらって嬉しかったこと 等

（事務担当）

こどもみらい課 企画係

電話 0246－22－7483